
No. Organisme I/M Type de contrat Nature du contrat

Date de 

conclusion 

du contrat

Numéro 

SEAO
Titre

Municipalité du 

soumissionnaire
Montant soumis

Montant du 

contrat

Montant du 

contrat avec 

option(s)

Région administrative de 

livraison

1 Ville de Sainte-Adèle. I Avis d'appel 

d'offres

Approvisionnement 

(biens)

2021-09-20 1512231 Achat d'un camion-outils * CENTRE DU CAMION BEAUDOIN 

INC.

Drummondville 236 385.50 $ 236 385.50 $ 236 385.50 $ Laurentides

2 Ville de Sainte-Adèle. I Avis d'appel 

d'offres

Approvisionnement 

(biens)

2021-06-21 1483262 Fourniture de sable et de matériaux 

abrasifs pour l'entretien des chaussées

* Aggrégat Lafarge Canada Inc Ste-

Adèle

Sainte-Adèle 476 097.66 $ 476 097.66 $ 476 097.66 $ Laurentides

3 Ville de Sainte-Adèle. I Avis d'appel 

d'offres

Approvisionnement 

(biens)

2021-03-15 1448793 Fourniture de deux (2) camions 10-roues 

neufs, modèle 4700 de Western Star (ou 

équivalent approuvé), avec benne 

basculante, sableuse en V, équipements 

de déneigement et système de type « Roll-

off » 

* GLOBOCAM (Montréal) Inc. Pointe-Claire 742 513.15 $ 742 513.15 $ 742 513.15 $ Laurentides

4 Ville de Sainte-Adèle. I Avis d'appel 

d'offres

Services 

professionnels

2021-03-15 1448269 Étude sur la désuétude de l'usine 

d'épuration de Mont-Rolland

* Les Services EXP Inc Montréal 72 417.65 $ 72 417.65 $ Laurentides

FNX-INNOV inc. Sainte-Agathe-des-

Monts

Tetra Tech QI Inc. Montréal

5 Ville de Sainte-Adèle. I Avis d'appel 

d'offres

Services 

professionnels

2021-01-18 1425114 Balancement hydraulique et rinçage 

unidirectionnel

* Aqua Data inc. Pincourt 114 014.96 $ 114 014.96 $ Laurentides

6 Ville de Sainte-Adèle. I Avis d'appel 

d'offres

Services de nature 

technique

2021-12-13 1532740 Services de gestion et d'animation des 

programmes de camp de jour

* 9075-6719 QUÉBEC INC. Boisbriand 269 006.25 $ 269 006.25 $ 808 292.50 $ Laurentides

GROUPE DOMISA INC. Saint-Jean-sur-

Richelieu

287 630.00 $

7 Ville de Sainte-Adèle. I Avis d'appel 

d'offres

Services de nature 

technique

2021-11-22 1534875 Fourniture de services d'agents de 

sécurité

* NEPTUNE SECURITY SERVICES 

INC.

Montréal 294 526.73 $ 294 526.73 $ 294 526.73 $ Laurentides

9160-3886 QUÉBEC INC. Blainville 628 974.19 $

Groupe Sûreté Inc. Saint-Eustache 324 238.64 $

TRIMAX SÉCURITÉ INC. Laval 364 602.12 $

8 Ville de Sainte-Adèle. I Avis d'appel 

d'offres

Services de nature 

technique

2021-08-16 1494716 Création et entretien des surfaces de 

glace et des infrastructures hivernales

* 9432-0231 Quebec inc.(Pro Design 

Aménagement extérieur Inc.)

Saint-Sauveur 70 019.77 $ 70 019.77 $ 70 019.77 $ Laurentides

9 Ville de Sainte-Adèle. I Avis d'appel 

d'offres

Services de nature 

technique

2021-07-19 1488036 Travaux de déneigement et d'épandage 

d'abrasifs - secteur lac Millette

* 9081-6166 Québec inc. FAS 

Excavation Serge Robert

Sainte-Adèle 572 073.38 $ 572 073.38 $ 572 073.38 $ Laurentides

10 Ville de Sainte-Adèle. I Avis d'appel 

d'offres

Services de nature 

technique

2021-06-21 1488115 Tassement de la neige et épandage 

d'abrasifs sur les stationnements 

municipaux

* Mini-Excavation Francois. J. Bertrand 

Enrg.

Sainte-Adèle 171 852.70 $ 171 852.70 $ 171 852.70 $ Laurentides

9081-6166 Québec inc. FAS 

Excavation Serge Robert

Sainte-Adèle 173 686.48 $

11 Ville de Sainte-Adèle. I Avis d'appel 

d'offres

Services de nature 

technique

2021-05-17 1466388 Exploitation des sites de traitement des 

eaux usées (usine de traitement, étangs 

aérés, site de neige usés et station 

d'assainissement)

* Aquatech, Société de gestion de l'eau 

inc.

Longueuil 221 326.88 $ 221 326.88 $ Laurentides

Nordikeau inc. Joliette

12 Ville de Sainte-Adèle. I Avis d'appel 

d'offres

Services de nature 

technique

2021-04-19 1448502 Gestion et exploitation d'un écocentre (1 

an)

* Vallerex inc. Rimouski 405 631.80 $ 405 631.80 $ 405 631.80 $ Laurentides

EBI Environnement inc. Berthierville 829 429.65 $

13 Ville de Sainte-Adèle. I Avis d'appel 

d'offres

Services de nature 

technique

2021-01-18 1428520 Transport, disposition et valorisation des 

boues

* Viridis environnement inc. Mont-Saint-Hilaire 299 653.59 $ 299 653.59 $ 299 653.59 $ Laurentides

Andana Mont-Saint-Hilaire 356 179.90 $

uteau Cantley 400 975.32 $

14 Ville de Sainte-Adèle. I Avis d'appel 

d'offres

Travaux de 

construction

2021-09-20 1491628 Aménagement d'une voie piétonnière - 

Route 117

* Inter Chantiers Inc Sainte-Agathe-des-

Monts

965 185.99 $ 965 185.99 $ 965 185.99 $ Laurentides

15 Ville de Sainte-Adèle. I Avis d'appel 

d'offres

Travaux de 

construction

2021-09-20 1515457 Mise à niveau et amélioration des sentiers 

- Parc du Mont Loup-Garou

* EXCAVATION SDF INC. SAINT-HIPPOLYTE 209 098.31 $ 209 098.31 $ 209 098.31 $ Laurentides

16 Ville de Sainte-Adèle. I Avis d'appel 

d'offres

Travaux de 

construction

2021-09-08 1517821 Travaux de réfection mineur de pavage - 

rue Morin

* UNIROC CONSTRUCTION INC. Mirabel 99 982.15 $ 99 982.15 $ 99 982.15 $ Laurentides

PAVAGE STE-ADÈLE LTÉE Val-Morin 142 342.50 $

PAVAGES MULTIPRO INC. Terrebonne 108 036.03 $

17 Ville de Sainte-Adèle. I Avis d'appel 

d'offres

Travaux de 

construction

2021-08-16 1513748 Aménagement du stationnement phase 2 - 

Parc Mont-Loup-Garou

* Construction Paul Morin Inc. Lachute 123 495.34 $ 123 495.34 $ 123 495.34 $ Laurentides

9129-6558 QUÉBEC INC. Morin-Heights 161 728.04 $

9267-7368 Québec inc. Prévost 200 203.72 $

Formulaire 2 - CAP - Liste des contrats de 25 000$ et plus publiés au SEAO

                        

Pour la période du 2021-01-01 au 2021-12-31

                        

Soumissionnaires (* = contractant; NC = 

non conforme; NA = non admissible)

I indique une publication initiale, M indique une republication suite à une modification Page 1 de 2



No. Organisme I/M Type de contrat Nature du contrat

Date de 

conclusion 

du contrat

Numéro 

SEAO
Titre

Municipalité du 

soumissionnaire
Montant soumis

Montant du 

contrat

Montant du 

contrat avec 

option(s)

Région administrative de 

livraison

Formulaire 2 - CAP - Liste des contrats de 25 000$ et plus publiés au SEAO

                        

Pour la période du 2021-01-01 au 2021-12-31

                        

Soumissionnaires (* = contractant; NC = 

non conforme; NA = non admissible)

CONSTRUCTION T.R.B. INC. Saint-Jérôme 172 289.57 $

Excapro inc. Mont-Tremblant 134 565.26 $

Excavations Serge Gingras Inc. Saint-Hippolyte 152 462.60 $

Inter Chantiers inc. Sainte-Agathe-des-

Monts

175 110.32 $

LES ENTREPRISES CLAUDE 

RODRIGUE INC.

Saint-Sauveur 166 143.76 $

18 Ville de Sainte-Adèle. I Avis d'appel 

d'offres

Travaux de 

construction

2021-06-21 1469608 Acquisition et installation d'équipements 

de parc (Parc Lépine)

* Tessier Récréo-Parc Inc Nicolet 53 530.66 $ 53 530.66 $ 53 530.66 $ Laurentides

19 Ville de Sainte-Adèle. I Avis d'appel 

d'offres

Travaux de 

construction

2021-06-10 1467260 Réfection des infrastructures - rue de la 

Rivière

* 9267-7368 Qc Inc. Saint-Jérôme 994 235.96 $ 994 235.96 $ 994 235.96 $ Laurentides

Construction T.R.B. INC Saint-Jérôme 1 137 922.64 $

DUROKING Construction / 9200 2088 

Québec Inc.

Mirabel 1 232 070.95 $

Excapro inc. Mont-Tremblant 1 117 759.04 $

Inter Chantiers Inc Sainte-Agathe-des-

Monts

1 105 141.48 $

Les Constructions CJRB Terrebonne 1 047 638.40 $

20 Ville de Sainte-Adèle. I Avis d'appel 

d'offres

Travaux de 

construction

2021-06-10 1469313 Réfection des infrastructures - rue St-

Georges

* Excapro inc. Mont-Tremblant 1 735 846.29 $ 1 735 846.29 $ 1 735 846.29 $ Laurentides

9267-7368 Qc Inc. Saint-Jérôme 1 794 729.29 $

Bernard Sauvé Excavation inc Mirabel 1 770 234.15 $

Construction T.R.B. INC Saint-Jérôme 1 745 293.95 $

Inter Chantiers Inc Sainte-Agathe-des-

Monts

2 065 325.39 $

Les Constructions CJRB Terrebonne 1 787 725.58 $

21 Ville de Sainte-Adèle. I Avis d'appel 

d'offres

Travaux de 

construction

2021-06-10 1482170 Construction d'un écocentre * Construction Monco Inc. Sainte-Marguerite-du-

Lac-Masson

1 055 595.65 $ 1 055 595.65 $ 1 055 595.65 $ Laurentides

9129 - 6558 Québec Inc. Morin-Heights 1 165 972.25 $

Charex Mirabel 1 488 554.88 $

Construction T.R.B. INC Saint-Jérôme 1 067 816.18 $

Inter Chantiers Inc Sainte-Agathe-des-

Monts

1 095 488.03 $

Les Constructions CJRB Terrebonne 1 309 032.92 $

Tisseur Inc Val-David 1 293 468.75 $

22 Ville de Sainte-Adèle. I Avis d'appel 

d'offres

Travaux de 

construction

2021-04-19 1457251 Réhabilitation, par gainage structural, du 

ponceau chemin du Moulin

* Infraspec Laval 89 795.48 $ 89 795.48 $ 89 795.48 $ Laurentides

AE Services et Technologies inc Boisbriand 147 845.09 $

Clean Water Works Inc. (CWW 

Réhabilitation)

Montréal 121 793.02 $

Excapro inc. Mont-Tremblant 346 353.07 $

Fernand Gilbert ltée Chicoutimi 94 834.14 $

Les Constructions Hydrospec Inc. Québec 183 511.60 $

LES EXCAVATIONS LAFONTAINE 

INC.

Lévis 386 068.70 $

Nordmec Construction inc. Mont-Tremblant 189 283.80 $

23 Ville de Sainte-Adèle. I Avis d'appel 

d'offres

Travaux de 

construction

2021-04-19 1469110 Travaux pavage mineur 2021 * Pavage Saint-Adele Ltée Sainte-Adèle 440 533.04 $ 440 533.04 $ 440 533.04 $ Laurentides

Asphalte Bélanger Inc Val-David 481 268.10 $

Constructions Anor (1992) INC Sainte-Anne-des-

Plaines

477 763.09 $

Pavage Jéromien inc. Saint-Jérôme 561 652.88 $

I indique une publication initiale, M indique une republication suite à une modification Page 2 de 2


